

<b>ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO</b>	
Nr. Identificativo Ordine	5022093
Descrizione Ordine	DOMOTICA
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z07293052F
CUP	H98G18000150007
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e Macchine per Ufficio
Data Creazione Ordine	25/07/2019
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	29/07/2019
<b>AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE</b>	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE SICILIA > SCUOLE SECONDARIE DI II GRADO > -ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE - VEN. IGNAZIO CAPIZZI
Codice Fiscale Ente	80011280874
Nome Ufficio	ISTITUTO ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE VEN. I. CAPIZZI
Indirizzo Ufficio	VIA UMBERTO, 279, 95034 - BRONTE (CT)
Telefono / FAX ufficio	0956136100/095693499
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFLEY8
Punto Ordinante	GRAZIA EMMANUELE / CF: MMNGRZ57E60H175W
Email Punto Ordinante	CTIS00900X@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	80011280874
Ordine istruito da	CLAUDIO ZARBO
<b>FORNITORE CONTRAENTE</b>	
Ragione Sociale	ESSEGI ARREDO HOTEL SRL
Partita IVA Impresa	01302190887
Codice Fiscale Impresa	01302190887
Indirizzo Sede Legale	VIA MARZABOTTO, 32 - 97100 - RAGUSA(RG)
Telefono / Fax	0931948130/0931948130
PEC Registro Imprese	ESSEGIARREDOHOTEL@PEC.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	108752
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	15/06/2005
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	RG
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	14274852
INPS: Matricola aziendale	7603862873
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	91974817/00
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	Non inserito
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / TERZIARIO

*Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari*

**BENI**

IBAN Conto dedicato (L. 136/2010) (\*) IT97L0200817002000105095815

Soggetti delegati ad operare sul conto (\*) DIMAURO SEBASTIANO

*(\*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura*

**Oggetto dell'ordine ( 1 di 6 ) - Scheda tecnica: Controllori di periferiche**

Marca: Essegi Domo - Codice articolo produttore: EDAUT03 - Nome commerciale del controllore di periferiche: KIT microPLC Zelio Logic - Codice articolo fornitore: EDAUT03 - Prezzo: 800 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 100 - Garanzia: DA CASA COSTRUTTRICE - Descrizione tecnica: KIT microPLC Zelio Logic: Automazione con microPLC Zelio Logic - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 800,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: controller su bus PCI per periferiche SCSI interne ed esterne - Tipo di controller: Serial attached SCSI - Lotto minimo per unità di misura: 1

**Oggetto dell'ordine ( 2 di 6 ) - Scheda tecnica: Controllori di periferiche**

Marca: ESSEGI DOMO - Codice articolo produttore: EDAUT15 - Nome commerciale del controllore di periferiche: KIT Sensori - Codice articolo fornitore: EDAUT15 - Prezzo: 1100 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 100 - Garanzia: COME DA CASA COSTRUTTRICE - Descrizione tecnica: Insieme di dispositivi per il rilevamento e l'acquisizione dati in un processo di automazione - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 1100,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: controller su bus PCI per periferiche SCSI interne ed esterne - Tipo di controller: Serial attached SCSI - Lotto minimo per unità di misura: 1

**Oggetto dell'ordine ( 3 di 6 ) - Scheda tecnica: Controllori di periferiche**

Marca: Essegi Domo - Codice articolo produttore: EDAUT04 - Nome commerciale del controllore di periferiche: KIT Zelio Logic e elettromeccanico - Codice articolo fornitore: EDAUT04 - Prezzo: 1000 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 100 - Garanzia: DA CASA COSTRUTTRICE - Descrizione tecnica: KIT Zelio Logic e elettromeccanico: Automazione con microPLC Zelio Logic e componenti elettromeccanici di interfaccia - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 1000,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: controller su bus PCI per periferiche SCSI interne ed esterne - Tipo di controller: Serial attached SCSI - Lotto minimo per unità di misura: 1

**Oggetto dell'ordine ( 4 di 6 ) - Scheda tecnica: Controllori di periferiche**

Marca: ESSEGI DOMO - Codice articolo produttore: EDAUT10 - Nome commerciale del controllore di periferiche: KIT Zelio Logic e Variatore di velocità - Codice articolo fornitore: EDAUT10 - Prezzo: 1850 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 100 - Garanzia: COME DA CASA COSTRUTTRICE - Descrizione tecnica: Automazione di sistemi attraverso l'impiego di micro PLC e variatori di velocità - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 1850,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: controller su bus PCI per periferiche SCSI interne ed esterne - Tipo di controller: Serial attached SCSI - Lotto minimo per unità di misura: 1

**Oggetto dell'ordine ( 5 di 6 ) - Scheda tecnica: Software di utilità**

Marca: KNX ASSOCIATION - Codice articolo produttore: ETS5LITE - Nome commerciale del software di utilità: LICENZA ETS5 LITE - Codice articolo fornitore: ETS5LITE - Prezzo: 220 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1200 - Lotto minimo per unità di misura: 2 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 1200 - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipo licenza e numero utenti: Licenza LITE , Utenti 1 - Compatibilità con sistema operativo: Windows

7-8-10 - Contenuto della confezione: 1 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Licenza - Versione ed edizione: 5 - Lingua: Multilingua

**Oggetto dell'ordine ( 6 di 6 ) - Scheda tecnica: Controllori di periferiche**

Marca: ESSEGI DOMO - Codice articolo produttore: EDDOM01BASIC - Nome commerciale del controllore di periferiche: TRAINER PER HOME AND BUILDING AUTOMATION KNX - BASIC - Codice articolo fornitore: EDDOM01BASIC - Prezzo: 1500 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 100 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 1500,00000000 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: controller su bus PCI per periferiche SCSI interne ed esterne - Tipo di controller: Serial attached SCSI - Lotto minimo per unità di misura: 1

**ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE**

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

**RIEPILOGO ECONOMICO**

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	KIT microPLC Zelio Logic	800,00	2 (Pezzo)	1600,00 €	22,00
2	KIT Sensori	1100,00	1 (Pezzo)	1100,00 €	22,00
3	KIT Zelio Logic e elettromeccanico	1000,00	3 (Pezzo)	3000,00 €	22,00
4	KIT Zelio Logic e Variatore di velocità	1850,00	2 (Pezzo)	3700,00 €	22,00
5	LICENZA ETS5 LITE	220,00	1 (Licenza)	220,00 €	22,00
6	TRAINER PER HOME AND BUILDING AUTOMATION KNX - BASIC	1500,00	1 (Pezzo)	1500,00 €	22,00

**Totale Ordine (IVA esclusa) €**

11120,00

<b>IVA €</b>	2446,40
<b>Totale Ordine (IVA inclusa) €</b>	13566,40

<b>INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE</b>	
Indirizzo di Consegna	VIA UMBERTO, 279 - 95034 - BRONTE - (CT)
Indirizzo di Fatturazione	VIA UMBERTO, 279 - 95034 - BRONTE - (CT)
Intestatario Fattura	ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE - VEN. IGNAZIO CAPIZZI
Codice Fiscale Intestatario Fattura	80011280874
Partita IVA da Fatturare	80011280874
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

<b>NOTE ALL'ORDINE</b>
<p>ATTREZZATURA PER DOMOTICA COMPRENSIVA DI TRASPORTO, INSTALLAZIONE, ASSEMBLAGGIO DEI KIT , PULSANTIERE CON 8 SWITCH DI SIMULAZIONE INGRESSI, 8 LAMPADIE DI SEGNALAZIONE E FORMAZIONE DOCENTI E STUDENTI. INSERIRE NELL'ACCETTAZIONE:</p> <ol style="list-style-type: none"> <li>1.PATTO D'INTEGRITÀ E ANTICORRUZIONE</li> <li>2.DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA SULLA TRACCIABILITÀ DEI FLUSSI FINANZIARI AI SENSI DELLA LEGGE 136/2010 ARTT. 3 E 6;</li> <li>3.INFORMATIVA PER IL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI FORNITORI DI BENI E SERVIZI OPERATORI ECONOMICI ED ESPERTI ESTERNI, CHE SI ALLEGA IN COPIA;</li> <li>4.DICHIARAZIONE SULL'INSUSSISTENZA DI CAUSE DI INCOMPATIBILITÀ;</li> <li>5.AUTODICHIARAZIONE CUMULATIVA SOSTITUTIVA AI SENSI DELL'EX ART. 80-83 DC. LGS. 50/2016.</li> </ol>

<b>DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE</b>
Allegato 1. PATTO D'INTEGRITÀ E ANTICORRUZIONE.DOCX - dim. 290.4 Kb
Allegato 2. AUTODICHIARAZIONE (80-83) CARICHI PENDENTI.DOC - dim. 63.5 Kb
Allegato 3. DICHIARAZIONE_ASSENZA_INCOMPATIBILITA (2).DOC - dim. 25 Kb
Allegato 4. PROT. DETERMINA DOMOTICA.PDF - dim. 514.92 Kb
Allegato 5. FORNITURE MODULO HOME AND BUILDING AUTOMATION LOTTO N° 5 DOMOTICA-.PDF - dim. 100.43 Kb
Allegato 6. DICHIARAZIONE_SOSTITUTIVA_TRACCIABILITA__FLUSSI_FINANZIARI[1].DOC - dim. 28 Kb

<b>DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO</b>
<p>Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.</p>

**QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE**